
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
I(ANTON SARAJEVO
I(ANTONALNI SUD U SARAJEVTI
Broj : OO9-O-SU- I 8-OOOO27
Sarajevo, 1O.O4.2O 1 8.godine

Na osnovu dlana 31. Zakona o Sudovima u f-ederaciji BiH, (,.SluZbene novine F'ederacije BiH", broj:
38/05, 22106,63110,721 10 i 7l13) i dlana 17 . Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj 39/14), Predsjednik Kantonalnog suda u Sarajevu donosi:

ODLUKU
o I. izmjenama i dopunama Plana nabavki Kantonalnog suda u

Sarajevu za 2OtS.godinu

Ovom Odlukom Predsjednik Kantonalnog suda u Sarajevu utvrduje I. izmjene i dopune Plana nabavki
Kantonalnog suda u Sarajevu 2a2018. godinu

II

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Kantonalnog suda u Sarajevu za20l8. godinu broj: 009-0-SU-18-
000027 od 12.02.2018. godine, Predsjednik Kantonalnog suda u Sarajevu utvrdio je Plan nabavki
Kantonalnog suda u Sarajevu za20l8. godinu.

III

Odluka stupa na snagu danom donoSenja a ista ie, zajedno sa I. izmjenama i dopunama Plana nabavki,
biti objavljena u na internet stranici Kantonalnog suda u Sarajevu.

Obrozloienje

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Kantonalnog suda u Sarajevu za2018. godinu broj: 009-0-SU-1-

000027 od 12.02.2018. godine, Predsjednik Kantonalnog suda u Sarajevu utvrdio je Plan nabavki
Kantonalnog suda u Sarajevu za2018. godinu.

Tokom realizacije Plana nabavki, javile su se potrebe Kantonalnog suda u Sarajevu za nabavkom usluga

koje se nisu mogle predvidjeti u vrijeme donoSenja Plana nabavki za 2}l8.godinu, te je iz tog razloga
utvrdena L izmjena i dopuna Plana nabavki Kantonalnog suda u Sarajevu za2018. godinu.

,*
s.

I e I
,'}

SUDA

-a
vsr $

usoge

fendi6

I



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
I{ANTON SARAJEVO
I(ANTONALNI SUD U SARAJEVU
Broj : OO9-O-SU- 1 8-OOOO27
Sarajevo, 1O.O4.2O I S.godine

Na osnovu dlana 3 7. Zakona o Sudovima u federaciji BiH, (,,SluZbene novine Federacije BiH", broj:
38/05,22106,63110,721 10i7113) idlana 17. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj 39114), Predsjednik Kantonalnog suda u Sarajevu donosi:

I. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVKI
KANTONALNOG SUDA U SARAJEVU ZA 2018. GODINU

Clan 1

Donosi se I. Izmjena i dopuna Plana nabavki Kantonalnog suda u Sarajevu za budZetsku 20l8.godinu.
Plan nabavki za2}lS.godinu broj: 009-0-SU- l8-000027 od l2.02.20l8.godine se mijenja, i u dijelu
tabele 2.b) USLUGE dodaje se stavka pod rednim brojem 24. koja glasi:

elan 2

2. b) USLUGE

I godina

lan2.

I.lzmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donoSenja i objavliivanja na internet stranici
Kantonalnog suda u Sarajevu.

na
*o

t
DOSTAVITI:
1. Uprava suda
2. Odsjek za radunovodstvo
3. a/a

SUDA

3
AA

Okvirni datum

Pokretanja
postupka

Trajanje
Ugovora

lzvor
finasiranja

/konto
RB

Predmet nabavke JRJN
Procijenjena
vrijednost

KM bez l,l)\ -a

Vrsta
postupka

I ) J { f, (r 7 8

24 Nabavka usluge
preureilenje
kancelarijskih
prostorija

50000000-5 r r.000,00 Konkurentski
zahtjev

April-rlaj
Budzet/ 6 11700

s,o6ecrO

aefendi6
t


